

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1863 Łucja Rybak



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1863 Łucja Rybak**

Cały okres ciąży przebiegł wręcz książkowo, nic nie wskazywało na to, aby akcja porodowa była jednocześnie akcją ratującą życie naszej córeczki. Kiedy w 40 tc. nie były odczuwalne żadne ruchy łucji, natychmiast udaliśmy się do szpitala.

Łucja urodziła się w ciężkiej zamartwicy urodzeniowej, przeszła dokomorowy krwotok III stopnia, który spowodował u niej wodogłowie wymagające założenia zastawki komorowo-otrzewnowej. Z czasem lekarze rozpoznali również zaburzenia napięcia mięśniowego, problemy ze wzrokiem, opóźnienie etapów rozwoju fizjologicznego oraz padaczkę.

Każdy dzień jest kolejnym dniem walki o dalszy rozwój, a tym samym jak największą sprawność naszej córeczki. Częste wizyty u neurologa, audiologa, okulisty oraz rehabilitanta są konieczne, ponieważ tylko z pomocą specjalistów będziemy wiedzieli jak najlepiej zaważczyć o zdrowie łucji.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Z Państwa wsparciem nigdy nie pocujemy strachu o to, że sfera finansowa mogłaby uniemożliwić nam dalsze leczenie i rehabilitowanie naszej małej córeczki. Będziemy wdzięczni za każdy Państwa gest.

Rodzice Łucji

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. Zastąpienie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w sioł.
135.	KWOTA	zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podatkami (telefon, e-mail).		
134. Cel szczególny 1%	1863 ŁUCJA RYBAK	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37_{om} 4z



Miejscowość: **Zalesie Krasieńskie**
Województwo: **lubelskie**